
Министерство  здравоохранения  А лтайскоео  края

краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Благовещенский медицинский техникум»

ПРИКАЗ

«16» августа 2024 г. № 66-с
р.п. Степное Озеро

О зачислении

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации «Об 
образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации № 457 от 02 сентября 2020 года «Об утверждении порядка 
приёма на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования», Приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 13 октября 2023 года № 767 «О внесении изменений в 
Порядок приема на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования, утвержденный приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020 года № 457», на 
основании Правил приёма на обучение в КГБПОУ «Благовещенский 
медицинский техникум» на 2024-2025 учебный год, Приказа Министерства 
образования и науки Алтайского края № 816 от 31.07.2023 года «Об утверждении 
контрольных цифр приема граждан на обучение по программам среднего 
профессионального образования и профессионального обучения за счет 
бюджетных ассигнований краевого бюджета на 2024-2025 учебный год»

Приказываю:

1. Зачислить на базе основного общего образования на специальность
34.02.01 Сестринское дело по результатам конкурса аттестатов и 
психологического тестирования на бюджетной основе:

1. Беккер Анастасию Николаевну -  4,9
2. Ооржак Надежду Эресовну -  4,4
3. Дросс Полину Александровну -  4,4
4. Балакину Елизавету Васильевну -  4,3
5. Сальворовскую Ангелину Евгеньевну -  4,3
6. Солошенко Диану Рустамовну -  4,3



7. Исаака Андрея Андреевича -  4,3
8. Метикову Светлану Владимировну -  4,3
9. Шатохину Анастасию Игоревну -  4,2
10. Шаповалова Никиту Евгеньевича -  4,2
11. Осипенко Виталину Евгеньевну -  4,2
12. Елазырину Викторию Ивановну -  4,2
13. Кучер Александру Ивановну -  4,2
14. Лихонос Тамару Дмитриевну -  4,2
15. Одинаеву Наталью Владимировну -4,1
16. Хачатурян Александру Карлосовну -4,1
17. Штраух Яну Владимировну -4,1
18. Еайдамакину Анастасию Владимировну -4,1
19. Наливайко Анну Викторовну -  4,0
20. Попову Дарью Валерьевну -  4,0
21. ЕОрлова Богдана Константиновича -  4,0
22. Оюн Даяну Дмитриевну -  4,0
23. Камша Надежду Анатольевну -  4,0
24. Старицыну Лэйлу Александровну -  4,0
25. Егорову Викторию Дмитриевну -  3,9
26. Никитина Алексея Владимировича -  3,9
27. Некрасову Марию Антоновну -  3,9
28. Шакирову Алину Сергеевну -  3,9
29. Баянову Доржатму Павга-Доржуевну -3 ,9
30. Даньковского Степана Сергеевича -  3,9
31. Рыхтикову Владу Юрьевну -3 ,8
32. Шило Елисея Владимировича -  3,7
3 3. Монгуш Алдын-Сай Николаевну -3 ,7  
34. Агарину Анну Денисовну -  3,7 
3 5. Лакке Ирину Петровну -3 ,7
36. Вышиденко Викторию Витальевну -  3,7
37. Бондареву Алёну Артёмовну -  3,7
3 8. Кулибаба Екатерину Евгеньевну -3 ,6
39. Папушину Алесю Юрьевну -3 ,6
40. Роговую Александру Сергеевну -  3,6
41. Русанову Людмилу Владимировну -3 ,6
42. Свечник Полину Витальевну -  3,6
43. Колисниченко Кристину Александровну -  3,6
44. Альмукову Ирину Романовну -  3,5
45. Филиппова Богдана Степановича-3 ,5



46. Синего Дмитрия Владимировича -  3,5
47. Малеева Сергея Ивановича -  3,5
48. Косолапова Константина Андреевича -  3,4
49. Васильева Иосифа Самуиловича -  3,3
50. Альмукову Алену Романовну -3 ,3

2. Зачислить на базе основного общего образования на специальность
33.02.01 Фармация по результатам конкурса аттестатов на бюджетной основе:

1. Штеркель Елизавету Владимировну -  5,0
2. Зигуля Злату Сергеевну -  5,0
3. Дубинкину Алину Денисовну -  5,0
4. Шабанова Тимофея Евгеньевича -  4,9
5. Ляшевич Фаину Алексеевну -  4,9
6. Букрееву Наталью Андреевну -  4,8
7. Семенихину Ариадну Сергеевну -  4,8
8. Демченко Елену Павловну -  4,8
9. Запечнюк Анжелу Сергеевну -  4,7
10. Еончар Арину Алексеевну -  4,7
11. Щербинину Марию Андреевну -  4,6
12. Митюковскую Александру Сергеевну -  4,6
13. Коровченко Дарью Евгеньевну -  4,6
14. Карагасекову Милану Тлектесовну -  4,6
15. Церковную Софию Владиславовну -  4,6
16. Стребкову Елизавету Сергеевну -  4,6
17. Христову Яну Николаевну -  4,6
18. Исакову Александру Анатольевну -  4,6
19. Никоненко Нику Александровну -  4,5
20. Денисенко Вадима Максимовича -  4,5
21. Оспанову Жансаю Талантовну -  4,5
22. Шлагову Варвару Евгеньевну -  4,5
23. Ком Ульяну Юрьевну -  4,5
24. Марцынкевич Наталью Ивановну -  4,5
25. Рерих Авелину Николаевну -  4,2

3. Зачислить на базе основного общего образования на специальность
33.02.01 Фармация на договорной основе с полным возмещением стоимости 
обучения:



1.

2.
3.

4 .

5.

6.

7.

8.
9 .

10. 
И. 
12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20. 
21. 
22.

23.

24.

25.

Головченко Алину Ильиничну -  4,4 
Шаповал Наталью Николаевну -  4,3 
Гришину Кристину Сергеевну -  4,3 
Голодную Ксению Олеговну -  4,3 
Глянц Виолетту Витальевну -  4,3 
Борзых Наталью Андреевну -  4,3 
Адамову Ксению Андреевну -  4,3 
Байгузину Диану Тимуровну -  4,3 
Гранкину Наталью Васильевну -  4,2 
Попову Анну Витальевну -  4,2 
Лукьянову Юлию Викторовну -  4,2 
Баглай Софью Максимовну -  4,2 
Овчинникова Илью Денисовича -  4,2 
Мироненко Ангелину Максимовну -  4,0 
Кимасову Владиславу Владимировну -  3,9 
Череповскую Владу Юрьевну -  3,9 
Нерознак Анастасию Олеговну -  3,9 
Березенко Екатерину Алексеевну -  3,9 
Швецову Ульяну Александровну -  3,9 
Ющенко Дарью Андреевну -  3,9 
Петраш Алёну Николаевну -  3,8 
Воротынцеву Викторию Сергеевну -  3,8 
Дробашевскую Арину Александровну -  3,8 
Шевченко Надежду Александровну -  3,6 
Карташову Наталью Михайловну -  3,5

Директор КГБПОУ 
«Благовещенский меди:

ьУА̂ *00и

Л.Р. Зырянова

Исп. Н.С. Мишина


